Ano XXX    |   Edição 1999   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Quinta-feira, 10 de Novembro de 2022                                                        1

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO

GOVERNO

REPUBLICAÇÃO POR ERRO MATERIAL

PORTARIA Nº 11.656
de 8 de novembro de 2022.

FÁBIO VIEIRA DE SOUZA LEITE, Secretário Municipal de Governo, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V do artigo 3° do Decreto n° 12.369/2021 e
de conformidade com o Processo Administrativo nº 62.629/2022,

R E S O L V E:

I - DESIGNAR o servidor Marcelo Montes RI 4.882-8 para diretamente prestar serviços no Programa REFIS DA PANDEMIA juntamente com os demais
designados na Portaria nº 11.628 de 5 de julho de 2022, em substituição ao servidor Cleiton César dos Santos, designado pela Portaria n.º 11.637, de 11 de
agosto de 2022.
II -   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos a 13 de outubro de 2022.

Botucatu, 8 de novembro de 2022.

Fábio Vieira de Souza Leite
Secretário Municipal de Governo

Registrada na Divisão de Secretaria e Expediente, em 8 de novembro de 2022, 167º ano de Emancipação Político-Administrativa de Botucatu.

 Antonio Marcos Camillo
 Chefe da Divisão de Secretaria e Expediente

Convênios

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 06/2022 – QUALIFICAÇÃO DE
ORGANIZAÇÕES SOCIAIS NA ÁREA DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE

BOTUCATU

RELAÇÃO DE APROVADOS E NÃO APROVADOS

A Divisão de Convênios – Terceiro Setor torna público o resultado das

qualificações das Organizações Sociais na área de saúde no município de Botucatu. O

prazo para interposição de recursos é de 3 (três) dias úteis a contar desta publicação,

conforme previsto no item 6.3.1.3 do edital 06/2022.

ENTIDADES NÃO APROVADAS E NÃO QUALIFICADAS COMO
ORGANIZAÇÕES SOCIAIS NA ÁREA DA SAÚDE NO MUNICÍPIO DE

BOTUCATU

- Instituto Diva Alves do Brasil – Não atendeu ao artigo 4º da Lei Municipal 617/09;

- Instituto Vida Forte - Não atendeu aos artigos 2º e 3° da Lei Municipal 617/09 e não

atendeu item 2.1.2 do edital 04/2022

Botucatu, 10 de novembro de 2022.

Luís Sérgio de Oliveira
Chefe da Divisão de Convênios – Terceiro Setor

Ano XXX    |   Edição 1999   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Quinta-feira, 10 de Novembro de 2022                                                        2

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Ano XXX    |   Edição 1999   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Quinta-feira, 10 de Novembro de 2022                                                        3

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E TRABALHO

TURISMO

A Secretaria Adjunta de Turismo informa que, devido à ausência na entrega da documentação solicitada, os proponentes Pedro Gomes Barroca Xavier e
Jonatans Alexandre Vieira da Silva, não mais serão contemplados pelo edital 01/2022, de chamamentos aos artistas musicais interessados em credenciar
propostas de apresentação para o programa "MUSITUR" desta mesma secretaria.
Participação Popular Conselhos Municipais

Ano XXX    |   Edição 1999   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Quinta-feira, 10 de Novembro de 2022                                                        4

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Ano XXX    |   Edição 1999   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Quinta-feira, 10 de Novembro de 2022                                                        5

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Ano XXX    |   Edição 1999   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Quinta-feira, 10 de Novembro de 2022                                                        6

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 392
de 8 de novembro de 2022

(Projeto de Decreto Legislativo de iniciativa dos Membros da Mesa da Câmara)

O Vereador RODRIGO RODRIGUES, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal
aprovou e ele promulga o seguinte.

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º.  O DIPLOMA “ATIRADOR DESTAQUE DO ANO”, instituído pela Resolução
nº 366, de 21 de dezembro de 2021, será conferido pela Câmara de Botucatu, no presente ano, para os seguintes atiradores do Tiro de Guerra 02-048:

Ryan Pereira Chaves – Praça Mais Distinta1.
Eric Pereira – Melhor Atirador Combatente
Gabriel Matheus Beloti – Melhor Aptidão Física

Art.  2º. O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Vereador RODRIGO RODRIGUES
Presidente

Publicado e Registrado na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data.
A Diretora Administrativa da Câmara

SILMARA FERRARI DE BARROS

		2022-11-09T19:48:19+0000